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قدردانی فرمانده انتظامی شهرستان 
ری از مجموعه کارکنان انتظامی و 

سپاه و مردم در انتخابات 11 اسفند 
فرمانده انتظامي شهرستان ری در پيامي از حضور پر 
شور مردمي در انتخابات 11 اسفند و همچنين مجموعه 
کارکنان انتظامی و سپاه در تامين امنيت اين صحنه 

مردمي قدردانی کرد.
در پيام سرهنگ "محمد قاسم طرهانی" آمده است:

مردم شريف و غيور شهرستان ری و ملت سرافراز 
ايران در حماسه اي ماندگار، عظمت، بصيرت، اقتدار و 
ولايت مداری و موقعيت شناسی خود را به ميدان آورده و 
با حضور پر شور خود در پای صندوق های رای بار ديگر 
انسجام و وحدت ايران اسلامی را به رخ جهانيان و بويژه 
دشمنان و بدخواهان لجوج کشيدند.به فضل الهی همه 
سربازان و مدافعان امنيت   در شهرستان ری نيز همچون 
گذشته به عنوان پاسدار ارزش ها و اصول انقلاب اسلامي 
با اقتدار در صحنه انتخابات پيش رو حاضر شد و بار 
ديگر ثابت کردند که خدمتگزار مردم و سرباز ولايت فقيه 
است. اينجانب اين پيروزی بزرگ، که موجب شادی ايران 
و ايرانی و دلسردی دشمنان گرديد را به همه آحاد مردم 
عزيز و مدافعان امنيت شهرستان تبريک عرض نموده و از 
درگاه قادر متعال سلامتی و سربلندی را برای رهبر عظيم 
الشأن انقلاب اسلامی و همه مردم عزيز کشور مسئلت 

نمايم. می 

تلاش داریم نرخ بیکاری در گلستان به 
۸ درصد برسد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان 
گفت: بنا داريم نرخ بيکاری را ۸ درصد برسانيم و بايد 
اين عدد محقق شود سيد محمد دهنوی عصر يکشنبه 
در جلسه کارگروه اشتغال اظهار کرد: برخی از مديران و 
کاربران دستگاه های اجرايی استان تا کنون وارد سامانه 
نشده اند که اين موضوع بايد هرچه سريع تر رفع شود  
وی افزود: با توجه به حماسه ای که مردم در روز 11 
اسفند خلق کردند اين بار نوبت ما مسؤولان است که به 
وظيفه خود عمل کنيم و بايد عددی را که تعهد کرديم 
بانک های عامل آن را محقق کنند و در اولويت کاری 
خود قرار دهند معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
گلستان گفت: بنا داريم نرخ بيکاری را ۸ درصد برسانيم 
و بايد اين عدد محقق شود  وی يادآور شد: در کشور 
نرخ مشارکت را ۴۰.۹ پيش بينی کردند اما هدف گذاری 
ما بر روی ۴1.۵ است که بايد برای اين هدف گذاری 
اقدامات جدی صورت گيرد دهنوی با اشاره به اينکه 
در زمان توزيع منابع بانکی حتماً مشارکت دستگاه 
اجرايی در نظر گرفته شود، اظهار کرد: برخی اصلاحات 
در تقسيم بندی اشتغال انجام شود. دستگاه هايی که 
در هدف گذاری جلوتر بودند برای سال آينده بايد 
ويژه تر ديده شوندوی يادآور شد: برای ايجاد بازارچه ها 
فرمانداران، شهرداران و همه دستگاه های متولی استان 

برای صدور مجوز با اداره کل صمت هماهنگ باشند..

اخبار

اراک - »مجيد مومنی« روز يکشنبه در نشست خبری گفت: 
اين تعداد پايگاه در مساجد، مدارس، موکب و دفاتر کميته 
پيش بينی شده و فردا )دوشنبه( زنگ نيکوکاری در شهر اراک 

نواخته می شود.
وی بيان کرد: روش های مختلفی برای کمک در جشن نيکوکاری 
وجود دارد که شامل درگاه امداد، کد دستوری و شماره حساب 

تعيين شده است.
مديرکل کميته امداد امام خمينی )ره( استان مرکزی درباره 
واحد مسکونی مددجويان نيز گفت: پنج هکتار زمين برای 
مسکن مددجويان تحت حمايت اين نهاد در استان پيش بينی 

شده است.
مومنی عنوان کرد: کميته امداد امام خمينی )ره( استان مرکزی، 
هفت هزار و ۲۹۹ خانوار مستاجر دارد که بيشترين آنها در اراک 

و ساوه است.
وی گفت: ساخت ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی شامل سه هزار 
و ۵۰۰ واحد روستايی و سه هزار واحد شهری در استان مرکزی 
در نظر گرفته شده اما زمين برای ساخت واحد مسکونی تامين 

نشده و در شهرهای جديد قول هايی داده شده است.
مديرکل کميته امداد امام خمينی )ره( استان مرکزی ادامه 
داد: برای ساخت واحد مسکونی ويژه مددجويان کميته امداد 
۲ ميليارد ريال بلاعوض، ۲ ميليارد ريال آورده مددجو و چهار 

ميليارد ريال هم تسهيلات بانکی با سود کم به اين قشر پرداخت 
می شود.

مومنی با بيان اينکه، ۸1 واحد مسکونی توسط خيران ايجاد 
شده، ادامه داد: يک هزار و ۷۹ واحد مسکونی توسط کميته امداد 
امام خمينی)ره( استان مرکزی ساخته شده که 1۵۴ واحد آن در 
1۶ اسفندماه جاری افتتاح می شود و گروهای جهادی و خيران 

برای ساخت منزل مددجويان همکاری ارزشمند دارند.
مديرکل کميته امداد امام خمينی)ره( استان مرکزی گفت: 
سه هزار و ۷۶1 اشتغال پايدار امسال توسط اين نهاد حمايتی در 

استان برای مددجويان ايجاد شد. 
»مجيد مومنی« روز يکشنبه در نشست خبری، افزود: اساس کار 
کميته امداد امام خمينی)ره( در ۲ بال، مسکن و اشتغال است و 
چون امکان ايجاد اشتغال برای همه مددجويان به خاطر شرايط 

سنی ممکن نيست، مطالعات روی ۴۳ هزار خانوار انجام شد.
وی بيان کرد: ۲۹ هزار خانوار در اين مطالعات انجام شده، 

شناسايی شدند که سالمندان و کودکان جداسازی و در نهايت 
1۴ هزار خانوار مستعد اشتغال شناسايی شدند.

مديرکل کميته امداد امام خمينی )ره( استان مرکزی ادامه داد: 
چهار هزار و ۷۲۵ خانوار از اين تعداد، آموزش اشتغال فرا گرفتند 
و چهار هزار و ۷۰۰ ميليارد ريال تسهيلات بانکی برای اشتغال 

آنان پرداخت شد.
مومنی افزود: اشتغال در کميته امداد با انجام مشاوره انجام 
می شود و بازرسان اين نهاد حمايتی در حين طرح اشتغال، 

بازديدهای ميدانی دارند تا طرح اشتغال به خودکفايی برسد.
وی بيان کرد: ۳۸۲ مرکز نيکوکاری و مردم خير استان مرکزی 

در ساخت واحدهای مسکونی مشارکت دارند.
مديرکل کميته امداد امام خمينی )ره( استان مرکزی اضافه 
کرد: مرکز نيکوکاری و آموزش و پرورش اين استان امسال، ۴۰ 
هزار پاکت کمک برای جشن نيکوکاری توزيع شده و در داخل 

مدارس توزيع می شود.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی:
برپایی۲ هزار و ۸۶۰ پایگاه جشن نیکوکاری

همدان - جلسه سرمايه گذاری به منظور توليد خودروهای 
برقی و جايگاه های ايستگاه شارژ برقی در شهر همدان باحضور 
شهردار همدان، حسن پيمانی نماينده وزير و مدير کل امور 
اقتصادی و دارايی استان همدان و مديران شرکت آريا کيان 

خودرو پارس و برخی مديران شهرداری برگزار شد.
شهردار همدان با اشاره به اينکه حضور و جذب سرمايه گذار 
اتفاق و خبر خوبی است عنوان کرد: مديريت ارشد استان و 
مديريت شهری به سمتی حرکت می کنند که جذب سرمايه 
گذار در شهر همدان شکل بگيرد و همه ما اين دغدغه را داريم 

که اتفاقات مثبتی در اين زمينه بيفتد.
سيد مسعود حسينی اصلی ترين حلقه گمشده شهر همدان 
را سرمايه گذاری دانست و تصريح کرد: سرمايه گذاری به 
قدری مهم است که به جد پيگير آن هستيم و از آن استقبال 

می کنيم.
وی با بيان اينکه پروژه توليد خودروهای برقی و جايگاه های 
ايستگاه شارژ برقی شدنی است گفت: شهر همدان از شهرهای 
کم مشکل دار در اين موضوع است ولی فضا به سمتی پيش 
می رود که با افزايش خودروها و مصرف سوخت های فسيلی 
همدان در آينده با اين مسائل روبرو خواهد شد و لازم است به 

سمت حمل و نقل برقی برويم.
اين مقام ارشد مديريت شهری افزود: شهرداری تهران اقدامات 
خوبی برای ورود خودروهای برقی انجام داده و ساير شهرها به 
دنبال اين هستند که حمل و نقل را به سمت خودروهای برقی 

پيش ببرند و ما هم دنبال اين پروژه هستيم.
حسينی در خصوص تکليفی که در زمينه جايگاه شارژ 

خودروهای برقی برعهده شهرداری همدان گذاشته شده اظهار 
کرد: شهرداری همدان آمادگی کامل برای همراهی و مشارکت 
در اين پروژه را دارد و لازم است در کميته سرمايه گذاری 
اين پروژه مورد بررسی قرار گرفته و تفاهم نامه اوليه را ببنديم.

حسينی افزود: ما موافقيم که در صورت انعقاد 
تفاهم نامه،تفاهم نامه مپنا و ساير نمونه ها مبنا قرار گيرد که 

الگوی خوبی برای ساير شهرها خواهد شد.
سيد مسعود حسينی با تاکيد به طرح اين پروژه در کميسيون 
سرمايه گذاری شورای اسلامی شهر همدان تصريح کرد : بايد 
تمامی ابعاد اين پروژه با کار کارشناسی سنجيده شود، منافع دو 
طرف ديده مشخص و توسط سيستم مديريتی در قالب لايحه 
به شورای اسلامی شهر همدان ارسال شود تا انشالله شاهد 

تحقق اين پروژه در شهر همدان باشيم.
در ادامه نماينده شرکت آريا کيان خودرو پارس با اظهار 
اميدواری در پيشبرد اين پروژه گفت: اجرای اين پروژه با 
ساير پروژه ها متفاوت است و ما نيازمند زمين و اماکن متعلق 

شهرداری ها هستيم چرا که هزينه اجرای آن زياد است.
وی با بيان اينکه همدان پايلوت اين پروژه است افزود: قرار 
است ايستگاه های شارژ برقی و توليد خودروهای برقی کشور 
در همدان راه اندازی شود که در صورت همکاری ما آمادگی 

کامل برای اجرای اين طرح را خواهيم داشت.
نماينده شرکت آريا کيان خودرو پارس افزود: جايگاهی که 
برای همدان طراحی شده است استانداردترين جايگاه در 
جهان است که حاصل مطالعات و بهره گيری از تجربيات ساير 

کشورهای اروپايی و آمريکايی است.

شهردار همدان: پیگیر سرمایه گذاری در زمینه پروژه های هوای پاک و 
خوردهای برقی هستیم

گلستان - رئيس اداره ترانزيت بين المللی راهداری 
گلستان از افزايش ۴۰ درصدی در تردد ناوگان باری 
و ۶۴ درصدی در تناژ کالای عبور شده از مرز اينچه 

برون در ده ماهه سال جاری خبر داد
عبد الحميد قوچاقی اظهار کرد: آمارهای سال 1۴۰۲ 
نشان دهنده رشدی چشمگير در ترانزيت از اينچه 

است برون 
رئيس اداره ترانزيت بين المللی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گلستان افزود: در 1۰ ماهه 
سالجاری، شاهد افزايش ۴۰ درصدی در تردد ناوگان 
باری و ۶۴ درصدی در تناژ کالای عبورداده شده 
بودهايم که اين رشد جهشی، نشان دهنده ظرفيتهای 
بالقوه مرز اينچه برون برای تبديل شدن به يک 
ظرفيت بين المللی برای عبور و تراتزيت محمولات 

است منطقه  در  المللی  بين 
وی گفت: با وجود اين رونق، چالشهايی از قبيل، نبود 
راه مناسب جادهای و همچنين عدم توجه جدی به 
دريافت مبالغ غيررسمی از رانندگان بين المللی در 
مرزو مسيرهای عبوری تعريفی در قلمرو کشورهای 

همسايه از جمله اين چالشها وجود دارد
قوچاقی در ادامه بيان کرد: به صرفه نبودن حمل 
مستقيم محمولات صادراتی توسط ناوگان ايرانی، 
به دليل عدم رقابتپذيری با ناوگان خارجی خاص 
با ناوگان کشور همسايه ترکمنستانی بعنوان موانع 

موجود ديگر در اين مرز نام می برد

وی ادامه می دهد: برای رفع اين چالشها، راهکارهای 
مختلفی ارائه شده است که توسعه زيرساختها،از جمله 
ساخت راه ترانزيتی ۲۳۰ کيلومتری اويا بهسازی آن 
با رسيدن به حداقل استانداری جاده ای برای بهره 
برداری کاربران ناوگان جاده ای ايرانی و خارجی در 
کشور همسايه شمالی از اينچه برون تا مرزتمربابا 
قزاق وهمچنين تجهيز گمرک به سامانههای نوين و 
بهبود جادههای دسترسی از جمله اين راهکارها عنوان 

داشت 
قوچاقی تصريح کرد :علاوه بر اين، کاهش بروکراسی 
اداری، سادهسازی تشريفات گمرکی و ايجاد هماهنگی 
بين دستگاههای مختلف ميتواند به تسهيل ترانزيت از 

مرز کمک کند اين 
رئيس اداره ترانزيت بين المللی راهداری  گلستان 
در پايان گفت: رفع موانع بانکی و ارزی، تسهيل نقل 
و انتقال پول و ايجاد ساز و کارهای مناسب برای 
تبادلات ارزی نيز از جمله ضروريات رونق ترانزيت 
در اين مرز است که با اتخاذ اين تدابير، ميتوان شاهد 
افزايش سهم ايران در ترانزيت منطقه و رونق اقتصادی 

در اين بخش بود
گفتنی است؛ اينچه برون دروازه ورود به کشورهای 
آسيای ميانه و مسير ترانزيتی مهمی برای صادرات 
و واردات و عبورکالا به حساب ميآيد بطوريکه روزانه 
حدود ۹۵ کاميون از اين مرز تردد ميکنند و حجم 

قابل توجهی از کالاهای ترانزيتی را جابجا ميکنند

رئیس اداره ترانزیت بین المللی راهداری گلستان خبر داد
جهش ۴۰ درصدی تردد ناوگان باری در مرز اینچه برون

اجرائی  (پرونده  )سندذمه  منقول  غیر  مال  مزایده  آگهی 
۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۵۴۳ بایگانی ۱۴۰۲۰۰۵۹۳

 میزان  ۰.66دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
نوع ملک طلق پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۳۱۹۳ اصلی بخش ۰۱ ناحیه به 
مساحت )۱۵۲.۴( صد و پنجاه و دو متر و چهل دسیمتر مربع با شماره دفتر 
بازداشتی الکترونیک ۱۴۰۲۰۵۸۲۹۰۱۰۰۰۲۳۸۸ حوزه ثبت ملک شاهرود 
استان سمنان) پلاک ثبتی دو فرعی از سه هزار و یکصد و نود و سه اصلی 
بخش یک ثبتی شاهرود( واقع در شاهرود خیابان زینبیه بعد از مسجد روبروی 
کوچه ۸ مورد مالکیت آقای علیرضا صادقی پور نام پدر شعبانعلی تاریخ تولد 
۱۳۵۹/۰6/۱6 شماره ملی: ۴۵۹۱۲۷۳۹۲۱ شماره شناسنامه ۱۱۹۸ که 
حسب تقاضای زوجه سند به استناد اجرائیه سند ازدواج : سند ازدواج : 
شماره سند : ۴۲66 ، تاریخ سند : ۱۳۸۰/۰6/۱۸ ، دفترخانه صادر کننده : 
دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ شهر شاهرود استان سمنان زوجه تقاضای وصول 
تمامی مهریه به میزان ۴۵۱ چهارصد و پنجاه و یک عدد سکه طلا تمام بهار 
آزادی از مهریه مندرج بر ذمه زوج آقای علیرضا صادقی پور را نموده است که 
علت عدم پرداخت بدهی توسط زوجه منجر به صدور اجرائیه گردیده است و 

پرونده اجرائی ۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۱۱۲۸ بایگانی ۱۴۰۲۰۱۲۱۴ 
له متعهد له )زوجه (

منصوره بیطاری نام :پدر علی اکبر تاریخ تولد ۱۳۵۷/۱۲/۰۲ شماره ملی: 
۴۵۹۱۲۴۳6۵6 شماره شناسنامه: ۱۴۲۰ به نشانی: شاهرود خیابان تهران 
کوچه راهنمایی و رانندگی سابق کوچه( )۳۸ انتهای فرعی ۱۳/۱پلاگ۲۲   

واحد۴ 
متعهد )زوج(

علیرضا صادقی پور نام :پدر شعبانعلی تاریخ تولد: ۱۳۵۹/۰6/۱6 شماره 
ملی ۴۵۹۱۲۷۳۹۲۱ شماره شناسنامه: ۱۱۹۸ به نشانی: شاهرود خیابان 
شبدری کوچه یازدهم پلاک ۱۷۵ خانه پدری تشکیل گردیده و پس از ابلاغ 
اجرائیه به درخواست بستانکار پلاک مورد مزایده بازداشت گردیده است که 
سند مالکیت به نام مدیون صادر گردیده است و محدود به حدود ذیل می 
باشد یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۳۱۹۳ اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 
۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک شاهرود استان سمنان به مساحت ۱۵۲.۴ متر 
مربع متن ملک شماره دو فرعی از سه هزار و یکصد و نود و سه اصلی قطعه 

دو تفکیکی واقع در بخش ۱ حوزه ثبتی شاهرود استان سمنان به مساحت 
)۴ /  ۱۵۲( یکصد و پنجاه و دو متر و چهل دسیمتر مربع ، توضیحات ملک 

به :حدود شمالا پی است بطول 
)۱۰ / ۱۲ دوازده متر و ده سانتیمتر به خیابن رینبیه به عرض پانزده 
متر :شرقا پی به پی بطول )۱۳/۳۰( سیزده متر و سی سانتیمتر به شماره سه 
فرعی از سه هزار و یکصد و نود و سه اصلی :جنوبا در دو قسمت اول پی به پی 
بطول )۲/۰۰( دو متر به شماره نه فرعی از سه هزار و یکصد و نود و سه اصلی 
دوم پی به پی بطول )۱۰/۰۰( ده متر به شماره هشت فرعی از سه هزار و 
یکصد و نود و سه اصلی غربا پی به پی بطول ۱۲/۱۰دوازده متر و ده سانتیمتر 
به شماره یک فرعی از سه هزار و یکصد و نود و سه اصلی مشخصات مالکیت 
مالکیت علیرضا صادقی پور فرزند شعبانعلی شماره شناسنامه ۱۱۹۸ تاریخ 
تولد ۱۳۵۹/۰6/۱6 صادره از شاهرود دارای شماره ملی ۴۵۹۱۲۷۳۹۲۱ 
با جز سهم۰/66 از گل سهم 6 بعنوان مالک شصت و شش صدم دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم شصت و شش صدم دانگ 
مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۹۷۰۹ تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ 
دفترخانه رسمی شماره ۳۷ شهر شاهرود استان سمنان موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۰۰۷6۳۱ سری ب سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۹۲۰۳۲۹۰۱۰۰۱۴۷۰۳ ثبت گردیده است. استاد برابر نظریه وارده 
شماره ۱۳۷۴6 مورخه۲۹) /۱۴۰۲/۱۱( کارشناس دادگستری پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۰۱۲۱۴ موضوع درخواست خانم منصوره بیطاری در خصوص ارزیابی 
۰.66 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی 
از ۳۱۹۳ اصلی بخش ۱ شاهرود مورد مالکیت آقای علیرضا صادقی پور با 
هماهنگی و در حضور از محل ملک بازدید جریان امر بدین شرح اعلام میگردد 
اینجانب کارشناس منتخب ضمن مطالعه پرونده و اسناد و مدارک موجود در 
آن و سپس مراجعه به محل پلاک مورد نظر و انجام تحقیقات و بررسیهای لازم 
نسبت به موضوع مطروحه اظهار نظر نمایم . فلذا با توجه به حضور در آن واحد 
محترم و مطالعه پرونده و با توجه به بررسی سوابق ثبتی و سوابق احداثی 
در شهرداری شاهرود و سپس مراجعه و بازدید از محل ملک مورد نظر به 
آدرس ،شاهرود خیابان ،زینبیه بعد از مسجد روبروی کوچه ۸ بطوریکه ملاحظه 
گردید پلاک مورد نظر در حال حاضر بصورت ۳ باب مغازه در مجاورت یکدیگر 
واقع میباشد. لازم بذکر است با توجه به بررسی سوابق ثبتی عرصه پلاک 
مذکور به مساحت ۱۵۲.۴ متر مربع میباشد و مالکین مشاعی آن عبارتند از 
: آقای علیرضا صادقی پور فرزند شعبانعلی به میزان ۰.66 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور مسیب مطهری فرزند حسین به میزان 

۳.۰۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور آقای خانم لیلا حائری 
فرزند علی به میزان ۱.۲ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور 
آقای محمد مهدی صادقی پور فرزند شعبانعلی به میزان ۰.66 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور - خانم زهره حائری فرزند علی به میزان 
۰.۴۳ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور همچنین قابل بذکر 
است با توجه به مشاهدات انجام شده در محل ملاحظه گردید تفکیک مغازه ها 
بصورت عادی صورت گرفته که مغازه ضلع شرقی به مساحت تقریبی ۴۵ متر 
مربع در اختیار متعهد آقای علیرضا صادقی پور میباشد لیکن هیچگونه تقسیم 
نامه ای از سوی مالکین مشاعی چه عادی و چه رسمی در خصوص تفکیک مغازه 
های پلاک مذکور ارائه نگردید. همچنین لازم بذکر است مغازه مذکور احداث 
شده با مصالح بنایی و دارای ستونهای فلزی و سقف تیرآهن و طاق ضربی 
و کف سنگ و دیوارها بخشی کاشیکاری شده و بخشی دیگر روکش بلکا و 
دارای بالکن داخلی به مساحت تقریبی ۲۰ متر مربع و همچنین درب ورودی 
شیشه سکوریت و دارای امتیازات و انشعابات آب و برق و گاز میباشد که در 
زمان بازدید در اختیار آقای اسماعیل صادقی پور برادر متعهد قرار گرفته و 
نامبرده در آن به صنف فروشگاه و تعمیرات دوچرخه مشغول بکار میباشد لازم 
بذکر است با توجه به بررسی سوابق احداثی در شهرداری مدارکی در خصوص 

گواهی پایانکار ساختمانی ارائه نگردید لیکن
دارای رای کمیسیون ماده صد به شماره ۱۸۲۰ مورخ۱۳۷۴/۰۵/۱۱  و 

رای حکم قطعی به شماره ۳۸۳۰ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۱۴   
 میباشد. علیهذا با توجه به توضیحات ارائه شده و موقعیت محلی و مکانی 
و مساحت عرصه و اعیان و نوع کاربری و نوع بهره برداری و نوع ساخت و مصالح 
مصرفی در داخل و خارج ساختمان و قدمت بنا و با توجه به انجام تحقیقات و 
بررسی های بعمل آمده از مطلعین و صاحبنظران و بطور کلی با در نظر گرفتن 
اهم جهات موثر در قضیه به نظر اینجانب کارشناس منتخب ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان پلاک صدرالاشاره همراه با کلیه حقوق تجاری متصوره اعم از 
حق سرقفلی و حق کسب و پیشه و تجارت بانضمام کلیه امتیازات و انشعابات 
متعلقه و با شرایط موجود به مبلغ ۸۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال هشتاد و هفت 
میلیارد و پانصد میلیون ریال برآورد و اعلام میگردد. در نتیجه ارزش 66 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک مذکور به مالکیت آقای علیرضا 
صادقی پور به مبلغ ۹6۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) نه میلیارد و ششصد و بیست 
و پنج میلیون ریال برآورد و اعلام میگردد. مزایده بصورت حضوری در یک 
جلسه از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ بیست و ششم اسفند ماه 
سال یک هزار و چهارصد و دو هجری شمسی )۱۴۰۲/۱۲/۲6( در اداره ثبت 
اسناد و املاک شاهرود واقع در شاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم اداره 
ثبت اسناد و املاک شاهرود شعبه- اجرا برگزار میگردد که مورد مزایده فوق 
در قبال قسمتی از مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش 
میرسد نیم عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می گردد. مزایده از 
مبلغ۹/6۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال)  نه میلیارد و ششصد و بیست و پنج میلیون 
ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته 
خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا 
نماینده قانونی آنها توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت ۹ 
صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
۹6۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپرده ثبت شاهرود شماره شبا )شناسه 

۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰ نزد بانک ملی  
)شناسه سپرده ۰۰۰  ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸  
نزدبانک ملی مرکزی شاهرود و ارائه فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر و   
IR  ۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳ -  مرکزی شاهرود و ارائه فیش 
واریزی در شعبه اجرا حاضر و سپرده می مبلغ پیشنهادی خود را به واحد 
اجرا کتبا اعلام نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد حق 
مزایده زائد بر مبلغ مزایده و کسب استعلام دارایی و شهرداری و پرداخت 
بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار 
میباشد برابر( بند 6 ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ آئین نامه اجرا توضیحا مطالبات 
بستانکار تا روز مزایده تعداد چهارصد و پنجاه و یک قطعه سکه طلای یک 
بهار آزادی جمهوری اسلامی ایران و حق مزایده پایه مورد مزایده به بمبلغ 
۳۸۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال و نیم عشر مورد مزایده به مبلغ ۴۸۱،۲۵۰،۰۰۰ ریال 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 
در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینههای فوق توسط 

بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۹۰۷۸۰۱۳۵۹۳ هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم حواء شمس الدین 
نژاد به شناسنامه شماره ۷۳۹ کدملي ۵۸۳۹۷۱۰۸۵۷ صادره رابر 
فرزند بهزاد ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت ۱۹۹.۵ مترمربع پلاک شماره۹6 فرعي از۷۵ اصلي واقع 
در بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک 
هشت بهشت صبا۴  خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱66۸۴۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   ۱۴۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۵۱۴ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۴۷۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم فاطمه قربانی اسفیدان فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۰6۷۰۲۳۸۰۵۸ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
۲۲۵.۳۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ - اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت حسن خان باغچقی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

شناسه آگهی : ۱66۹۷۹۹
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۱۰۵۸۰۰6۸۴۸ مورخ ۰۵/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
منتظری طالقانی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱۵۸۵ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۰/۳۳ مترمربع پلاک ۱۰۴۷ فرعی)که به پلاک 
۵۸۹۳ فرعی تبدیل گردیده است( از ۵6 اصلی واقع در قریه مشاء خریداری با حقابه از 
قانون و مقررات توزیع عادلانه آب خریداری برابر مبایعنامه عادی مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای مهدی نورمحمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد. ۷۷۸۰- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۲/۱۲/۱۵
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰۱۰۵۸۰۰6۸۸۷ مورخ ۰۹/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا گیوسان فرزند رضا بشماره شناسنامه ۹۵۲ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹/۸۹ مترمربع پلاک ۷۲ فرعی از ۵6 اصلی واقع 
در قریه مشاء خریداری با حق استفاده از آب طبق ملی شدن آبهای کشور باستثناء ثمن 
اعیانی از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد. ۷۷۷۹- تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۱۵
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

دادخواست صدور حکم موت فرضی)نوبت دوم(
بدینوسیله اعلام می گردد آقای گل محمد بهرامیهء فرزند علی متولد 
۱۳۱۲/۱۲/۰۲ با شماره شناسنامه ۱۴ محل صدور شناسنامه جوین که در سال ۱۳۸۱ 
از منزل خود واقع در خیابان ابن یمین-ابن یمین۲ خارج و هیچ اطلاعی از ایشان در 
دسترس نیست نظر به درخواست صدور حکم موت فرضی بدینوسیله اعلام می گردد 
هر کسی اطلاعی از نامبرده دارد در اسرع وقت مراتب را به این شعبه دادگاه اعلام 

نمائید.)م الف ۴۰۲/۷۲۰(
نوبت اول:  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵   
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵  
نوبت سوم: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

 محمدکاظم توحیدی زاده-رئیس شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان سبزوار

فقدان سند مالکیت
آقای آق قلی قوچ زاده فرزند خدر با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، 
مدعی شده که سند مالکیت مقدار سه هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت ۵۵۰۰۰۰ مترمربع ذیل ثبت ۷۱۵۰ صفحه ۳۳۴ جلد ۴۴  به شماره 
سند ۴66۵۲۸ پلاک ثبتی ۱۵۱۴ / ۳۳- اصلی بخش ۱۴ حوزه ثبتی گنبدکاووس 
بنام آقای آق قلی قوچ زاده ثبت و صادر گردیده، به علت جابجایی ) اسباب کشی( 
مفقود گردیده است و لذا  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره 
نموده است، برابر تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰-آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد و لذا هرکس مدعی وجود سند 
مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )۱۰( روز از تاریخ انتشار 
این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه نماید در 
غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. 

م-الف: ۱۲6۸۸
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مزایده نوبت دوم اجاره یکباب واحد مسکونی موقوفه محمد حسن 
خلف کربلایی محمد و یکباب واحد مسکونی موقوفه حاج اسداله و حاج طالب 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود در نظر دارد یکباب واحد 
مسکونی موقوفه محمد حسن خلف کربلایی محمد واقع در میدان حجاب و یکباب 
واحد مسکونی موقوفه حاج اسداله و حاج طالب واقع در خیابان ۲۸ متری امام را 
به اجاره واگذار نماید. متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
فرم آگهی مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود واقع در میدان 
آزادی نرسیده به هفت خوان مراجعه و یا با تلفن ۳۲۲۳۴۰۲۰ داخلی ۱۵ تماس 

حاصل فرمایند.
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شاهرود

گزارش


